Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    22.03.2010   №  111-па
г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу

постановления  Главы Администрации

г. Северодвинска от 25.06.1993 № 126
               

В связи с принятием  закона  Архангельской области от  04.06.2003   № 173-22-ОЗ (в ред. от 23.09.2009) «О реализации государственных полномочий в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Архангельской области»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать   утратившим   силу  постановление Главы  Администрации                                      г. Северодвинска от 25.06.1993 № 126 «О восстановлении государственной монополии на производство, хранение, оптовую и розничную продажу алкогольной продукции».

2.  Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин